
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

Q3
О внесении изменений и дополнений в 
приказ от 23.01.2020 № 21 «Об утвер
ждении перечня территорий, закреп
лённых за муниципальными образова
тельными организациями города Зарин
ска на 2020 год»

г. Заринск

На основании Постановления администрации города Заринска от 17.03.2020 № 168 «О 
наименовании проспектов, улиц и переулков города»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить следующими словами пункты приказа:
пункт 1.2. «Улицы: Ипподромная, Лесная, Транспортная»;
пункт 1.4 «Улицы: Берёзовая, Васильковая, Вишнёвая, Каштановая, Гвардейская, 

Изумрудная, Кирпичная, Солдатская, Хрустальная».
2.Исключить следующие слова из пунктов приказа:
из пункта 1.2 «Улицы: Берёзовая»;
из пункта 1.4 «Улицы: Лесная, Транспортная».
3.Заведующему отделом общего образования Гордеевой И.Н. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте комитета по образованию в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Торопову С.С., заместителя предсе

дателя комитета.

Заместитель главы администрации города, 
председатель комитета по образованию 
администрации города Л.В.Исакова

Торопова Светлана Сергеевна 
8(38595)42312


